
VERKSAMHETSPLAN	2020-
2021	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Mer	social	verksamhet	
Den	sociala	verksamheten	inom	Feministiska	Juriststudenter	Uppsala	(FEMJUR)	är	
viktig	för	att	både	locka	nya	och	behålla	aktiva	medlemmar.	En	förening	med	många	
sociala	aktiviteter	gör	att	det	är	givande	och	roligt	att	vara	en	aktiv	medlem	och	ökar	
intresset	för	föreningen.	Det	är	också	avgörande	för	en	välmående	och	fungerande	
förening.	Styrelsen	ser	ett	behov	av	att	öka	sammanhållningen	genom	att	fortsätta	
arbeta	för	att	stärka	gemenskapen	inom	föreningen	och	inkludera	fler	engagerade	
medlemmar	under	kommande	verksamhetsår.	Detta	kan	förslagsvis	ske	genom	att	
skapa	fler	interna	sociala	evenemang,	såsom	en	återkommande	“femsexa”,	kicks-offs	för	
aktiva	medlemmar	eller	nationskvällar.	
	
Fortbildande	verksamhet		
FEMJUR	har	under	föregående	verksamhetsår	haft	ett	stort	fokus	på	fortbildande	
verksamhet.	Föreningen	har	både	genom	föreningsinterna	och	publika	evenemang	
bjudit	in	föreläsare	och	fortbildat	inom	olika	ämnen.	I	stadgarna	fastställs	att	ett	av	
Föreningens	syften	är	att	fortbilda	oss	själva	inom	feministiska	frågor	och	normkritik.	
Styrelsen	vill	betona	vikten	av	ett	fortbildande	arbete	som	en	viktig	grundpelare	i	
FEMJUR:s	verksamhet.	Styrelsen	ser	därför,	för	att	uppnå	kontinuitet,	att	den	
fortbildande	verksamheten	fortsätter.	Förslagsvis	kan	det	röra	sig	om	stående	inslag	i	
FEMJUR:s	utåtriktade	arbete	som	diskussionskvällar	eller	föreläsningar.	
	
Rekrytering	av	medlemmar	
För	att	FEMJUR	ska	fortsätta	vara	en	etablerad	förening	på	juristprogrammet	krävs	att	
vi	får	in	nya	engagerade	kontinuerligt.	Det	är	speciellt	viktigt	att	fånga	upp	nya	
studenter	som	är	intresserade	av	FEMJUR.	Tyvärr	är	detta	något	som	styrelsen	anser	
inte	har	prioriterats	tillräckligt	under	det	senaste	verksamhetsåret	och	som	är	
nödvändigt	för	den	fortsatta	utvecklingen	av	föreningen.	Hur	detta	görs	på	bästa	sätt	är	
något	som	skulle	behöva	utredas	närmare,	kanske	kan	föreningen	hämta	in	extern	
kompetens	om	detta?	Förslagsvis	genom	att	gå	en	kurs	eller	motsvarande.	Vidare	har	
styrelsen	diskuterat	om	den	nuvarande	organisationen	av	föreningen	är	den	mest	
lämpade	för	den	verksamhet	vi	vill	bedriva.	Vi	uppmanar	kommande	styrelse	att	
fortsätta	den	diskussionen,	gärna	med	beaktande	av	hur	föreningsstrukturen	kan	gynna	
värvandet	av	aktiva	medlemmar.	Till	exempel	skulle	förhållandet	mellan	styrelse	och	
utskott	kunna	ses	över.		
	



Ta	ställning	
Det	senaste	året	har	styrelsen	funderat	mycket	på	att	ta	ställning	i	olika	aktuella	frågor.	
Efter	att	ha	vridit	och	vänt	på	denna	fråga	har	styrelsen	kommit	fram	till	att	
ställningstaganden	skulle	kunna	stärka	vår	bild	utåt.	Styrelsen	ser	att	detta	skulle	
säkerställa	FEMJUR:s	långsiktiga	överlevnad	men	också	förverkliga	vårt	syfte.	FEMJUR	
är	en	partipolitiskt	obunden	förening	men	styrelsen	anser	att	feminism	är	politiskt	och	
att	det	därför	ligger	i	föreningens	natur	att	tycka	till.	Således	anser	styrelsen	att	en	
diskussion	om	vilka	frågor	FEMJUR	ska	eller	borde	ta	ställning	till	är	nödvändigt,	för	att	
sedan	kunna	mynna	ut	i	officiella	ställningstaganden.	Förslagsvis	skulle	det	kunna	vara	
relevant	att	utreda	om	ett	potentiellt	åsiktsprogram	kan	underlätta	ställningstagande.	
	
Mer	samarbete	
Det	senaste	året	har	styrelsen	märkt	att	samarbeten	av	olika	slag	gynnat	FEMJUR.	Allt	
eftersom	att	FEMJUR	har	haft	samarbeten	på	olika	håll	anser	vi	att	vårt	namn	har	stärkts	
och	gjort	oss	till	en	mer	etablerad	förening.	Ett	förstärkt	samarbete	anser	vi	kan	delas	in	
i	tre	kategorier:		
	

- FEMJUR	Uppsala	är	en	av	sex	feministiska	lokalföreningar	på	juridiska	fakulteter	
i	Sverige.	Det	senaste	året	har	uttryckts	en	vilja	dels	från	vår	lokalförening	men	
dels	från	andra	föreningar	om	ett	ökat	samarbete.	Detta	för	att	kunna	ta	hjälp	av	
varandra	men	också	för	att	styrelsen	anser	att	det	skulle	stärka	vår	bild	utåt	och	
påverkansarbetet	på	ett	större	plan.	

	
- Våra	samarbetspartners	är	en	enorm	tillgång	som	kan	utnyttjas	oftare.	För	att	

förbättra	våra	relationer	med	våra	sponsorer	och	för	att	kunna	fortsätta	vår	
verksamhet	bör	ett	mer	kontinuerligt	samtal	pågå	kring	hur	våra	sponsorer	kan	
stötta	t.ex.	våra	evenemang	eller	se	över	om	någon	sponsor	skulle	kunna	vara	
medarrangör.		

	
- Styrelsen	tycker	att	det	är	viktigt	att	ta	tillvara	på	FEMJUR:s	potential	och	

kompetens.	Detta	kan	göras	genom	att	fortsätta	samarbetet	i	verksamheten	med	
våra	vänföreningar,	både	de	juridiska	och	feministiska,	men	även	genom	att	ta	
chansen	att	komma	ut	och	föreläsa	i	andra	sammanhang	och	på	så	sätt	väcka	
diskussionen	kring	feministisk	juridik	på	även	i	andra	sammanhang	än	våra	egna.	

	


